
Vý
tis

k 
zd

ar
m

a.
 P

la
tí 

od
 1

4.
 08

. 2
01

3 
do

 v
yč

er
pá

ní
 z

ás
ob

.

journal 
Srpen 2013

Promoční cenový 
bonbónek
Letní nabídka výhodných 
promobalení.

Skvělá nabídka 
pro Vaše vlasy
Bohatý výběr produktů 
péče o vlasy.



Ať už zbytek léta strávíte na pláži, v lese nebo v klimatizované kanceláři  
– za všech okolností je přáním každé ženy, aby její vlasy vypadaly co nejlépe. 

Krásné vlasy nejsou jen otázkou správné barvy, ale i správné 
péče. Během žhavých letních dnů je kvalitní péče obzvláště 
důležitá. Nezáleží na tom, jestli máte vlasy rovné nebo vlnité, 
a jestli jste blondýnka či brunetka. Musíte zkrátka poskytnout 
vlasům to, co pro svůj zdravý a krásný vzhled potřebují.   
Na následujících stranách Journalu naleznete široký výběr 

produktů péče o vlasy od šamponů a balzámů, přes vlasové 
kúry a masky (bez kterých se v létě prostě neobejdete), až po 
stylingové produkty, které Vám pomohou s konečnou úpravou 
Vašeho účesu.
Přejeme Vám, aby Vaše vlasy vypadaly po celé léto co 
nejkrásněji!

� www.dm-drogeriemarkt.cz

S větrem
ve vlasech!



ebelin
skřipec do vlasů 
střední  
1 ks 6490 Kč

➊

➋ ➍

➌ ➎

➏syoss 
Anti-Grease 
suchý šampon ve 
spreji duopack 
2 x 200 ml

Balea 
PROFESSIONAL 
After Sun 
2v1 šampon a balzám 
na vlasy 250 ml

Balea 
PROFESSIONAL
After Sun  
olej na vlasy  
75 ml

SWISS O.PAR
šampon pro 
zesvětlené  
nebo šedivé vlasy 
250 ml

Palette
Natural Colors  
barva na vlasy  
1 balení, více odstínů

dříve 258,– 

159 Kč

4290 Kč

6990 Kč

dříve 79,90

5990 Kč 
zlevněno od  

04.06.2013

8990 Kč

➊

➏

➎

➍

–25 %

➌

➋
cenový  bonbónek

30%



� www.dm-drogeriemarkt.cz

Péče o vlasy

NIVEA

lak na vlasy  
250 ml nebo

tužidlo na vlasy  
150 ml, více druhů

9490

GARNIER*

Olia  
barva na vlasy  
1 balení, více odstínů 

+ Ultra Doux  
šampon na vlasy 
arganový olej a brusinka
250 ml, více druhů
dříve 173,90

119

moje značka
Balea MEN

šampon na vlasy 

250 ml, více druhů

4290
17,16 za 100 ml

moje značka
Balea  
PROFESSIONAL

kúra na šedivé vlasy 

20 ml

2290
11,45 za 10 ml

got2b

volumania  
stylingový pudr  
ve spreji 

200 ml
dříve 142,–

127
63,50 za 100 ml
zlevněno od 
07.05.2013

–10 %
–31 %

GLISS KUR

šampon na vlasy 

250 ml, více druhů
dříve 86,90

6990
27,96 za 100 ml
zlevněno od 
09.04.2013

Kč

Kč

Kč Kč

Kč

GLISS KUR

Ultimate Oil Elixir  
sérum na vlasy 

100 ml
dříve 214,–

167
167,– za 100 ml
zlevněno od 
09.04.2013

–21 %

Kč

–19 %

*Tato nabídka není součástí standardního sortimentu dm, je tedy kusově omezena.

Kč



Péče o vlasy

taft

lak na vlasy  
250 ml nebo

tužidlo na vlasy  
200 ml, více druhů
dříve 99,–

7990
zlevněno od 
09.04.2013

moje značka
Balea 

šampon na barvené vlasy 
300 ml nebo 

balzám na barvené vlasy 
300 ml

3290
10,97 za 100 ml

Timotei

šampon na vlasy 

250 ml, více druhů
dříve 57,90

4990
19,96 za 100 ml

wellaflex

lak na vlasy 

250 ml, více druhů

7990
31,96 za 100 ml

–19 %

Kč Kč

Kč Kč

GLISS KUR

Marrakesh 
Oil & Coconut 
okamžitá 
regenerační maska 

200 ml

102
51,– za 100 ml

Kč

moje značka
Balea  
PROFESSIONAL

More Blond 
šampon na vlasy 
250 ml nebo 

balzám  
200 ml

4290
Kč

–13 %

ELSEVE

hedvábný olej  
pro barvené vlasy 

100 ml
dříve 199,-

179
179,– za 100 ml

Kč

–10 %



� www.dm-drogeriemarkt.cz

Péče o vlasy

NIVEA

šampon na vlasy  
250 ml nebo

balzám 
200 ml, více druhů

6990

taft

Creative Look 
modelovací vosk 
na vlasy 

75 ml
dříve 99,–

7490
9,99 za 10 ml
zlevněno od 
04.06.2013

syoss 

barva na vlasy 

1 balení, více odstínů
dříve 136,–

99
zlevněno od 
14.05.2013

moje značka
Balea 

suchý šampon  
na vlasy 

200 ml

6990
34,95 za 100 ml

WELEDA

regenerační ovesný 
šampon  
pro suché vlasy 

190 ml
dříve 249,–

219
115,26 za 100 ml
zlevněno od 
07.05.2013

moje značka
Balea

lak na vlasy 

300 ml, více druhů

3990
13,30 za 100 ml

–12 %

–27 %

–24 %

Kč

Kč

Kč

Kč

Kč

Kč

ebelin

gumičky do vlasů 

4 ks

7490
Kč

NOVĚ



Péče o vlasy

syoss 

barva na vlasy 

1 balení, více odstínů
dříve 136,–

99
zlevněno od 
14.05.2013

Palmolive

šampon na vlasy 

400 ml, více druhů
dříve 75,90

5990
14,98 za 100 ml
zlevněno od 
09.07.2013

moje značka
Balea

gel na vlasy  
s mokrým efektem 

150 ml

4290
28,60 za 100 ml

head & shoulders

šampon na vlasy 

400 ml, více druhů
dříve 144,–

104
26,– za 100 ml
zlevněno od  
16.07.2013

–27 %

–21 %

GLISS KUR

šampon na vlasy 

400 ml, více druhů
dříve 122,–

8990
22,48 za 100 ml
zlevněno od 
04.06.2013

–26 %

syoss*

šampon na vlasy  
duopack 

2 x 500 ml, více druhů
dříve 198,–

159

ebelin*

ultralehký kartáč 
na vlasy  
1 ks 

+ kartáč do kabelky  
1 ks zdarma

254

–19 %

moje značka
Balea  
PROFESSIONAL

Oil Repair 
olej na vlasy

100 ml

9290
92,90 za 100 ml

Kč

Kč

Kč

Kč

Kč

Kč

Kč

*Tato nabídka není součástí standardního sortimentu dm, je tedy kusově omezena.



� www.dm-drogeriemarkt.cz

Promoční cenový bonbónek

Somat 

Multi-Perfect  
gel do myčky  
nádobí duopack 

2 x 650 ml
dříve 458,–

199
15,31 za 100 ml

MAYBELLINE

Volum’ Express Colossal 
řasenka  
1 ks

+ Dream Terra Sun  
bronzový pudr 
16 g, 2 druhy
dříve 478,–

179

Chromdiet

doplněk stravy  
se zvýšeným obsahem 
chromu duopack 

2 x 30 tablet
dříve 258,–

129

Clinomyn

sensitive
zubní pasta  
pro kuřáky 

3 x 75 ml
dříve 218,70

139
6,18 za 10 ml

Frosch 
soda čistič kuchyní 
500 ml

+ balzám na mytí 
nádobí Citrus 
750 ml
dříve 135,80

9490

cenový  bonbónek

1+1
zdarma

cenový  bonbónek

1+1
zdarma

cenový  bonbónek

1+1
zdarma

cenový  bonbónek
30%

cenový  bonbónek
30%

Kč

Kč

Kč

Kč
Kč

Orbit

žvýkačky bez cukru 
dóza
46 ks, 2 druhy 

+ Professional Mints 
Classic  
bonbóny  
18 ks
dříve 69,80

5190
Kč

cenový  bonbónek
25%



Promoční cenový bonbónek

Dermacol*

Imperial  
hydratační make-up  
30 ml

+ satin  
vyhlazující báze  
pod make-up  
10 ml
dříve 348,–

169

STR8

pánský sprchový gel   
250 ml

+ pánský  
deodorant spray 
150 ml
dříve 153,90

114

Palmolive

tekutý přípravek  
na mytí rukou  
300 ml

+ náplň  
300 ml, 2 druhy
dříve 121,80

8990
14,98 za 100 ml

HiPP

polévka

6 x 190 g, více druhů
dříve 233,40

174
15,26 za 100 g

adidas

dámský  
antiperspirant spray 
150 ml

+ dámský  
sprchový gel  
250 ml, více druhů
dříve 159,80

119
cenový  bonbónek

25% cenový  bonbónek
25%

cenový  bonbónek
25%

cenový  bonbónek

1+1
zdarma

Kč Kč

Kč

Kč

Kč

cenový  bonbónek
25%L’ORÉAL PARIS

Sublime
pleťová voda  
nebo mléko  
200 ml

+ jemný odličovač očí 
125 ml, více druhů
dříve 288,–

159
cenový  bonbónek

40%

Kč

 Nabídka této dvoustrany není součástí standardního sortimentu dm, je tedy kusově omezena.
*Výrobky dekorativní kosmetiky Dermacol nevedeme na prodejnách v Litoměřicích a v Praze Hloubětíně.



� www.dm-drogeriemarkt.cz

Navíc se můžete zúčastnit sms soutěže a vyhrát  prodloužený 
víkend v Grandhotelu Pupp v Karlových Varech!

Úplné znění pravidel na www.henkel.cz.

PĚTIHVĚZDIČKOVÁ PÉČE 
O VAŠE VLASYO VAŠE VLASYO VAŠE VLASYO VAŠE VLASY

KKUUUUPPTTTEE VVVVÝÝÝRRROBKOBOBKKKYYY ZZZZNNNAAAAČČČČKKYY 
GGGLLLISSSSS KKKKUUUURRR NNNAAAAADDD 1449999 KKKččč 

AAA ZZZÍSKSKSKEEJJTTTEE

SSAAAAATTTTÉÉNNNNOOOOVÝVVÝÝÝ ŠŠŠŠŠÁÁÁÁTTTTTEEEEEKK 
JJAAAAKKKKKOOOOO DDDÁÁÁÁRRRREEEKKKKK!!!

Aktivita probíhá v prodejnách dm ČR od 14. 08. do 27. 08. 2013 nebo 
do vydání zásob dárků. Minimální počet dárků na prodejnu je 35 ks.

DM_GK_satek_okno_51x98.indd   1 16.7.13   14:14

For teens

alkmene

Teebaumöl  
s olejem z čajovníku  
roll-on proti akné

15 ml

114
76,– za 10 ml

miss sporty

fabulous lash  
Xtra Black  
řasenka 

8 ml
dříve 79,90

4990

miss sporty*

Tan Up 
bronzový pudr 

17,1 g

99

moje značka
Balea YOUNG

Love is a Battlefield
sprchový gel 

250 ml

3290
13,16 za 100 ml

LACTACYD

Girl  
emulze na dívčí  
intimí hygienu 

200 ml
dříve 99,–

8790
43,95 za 100 ml
zlevněno od 
07.05.2013

moje značka
Balea

Soft & Clear  
náplasti na čištění 
nosních pórů 

3 ks

4990
16,63 za 1 ks

moje značka
alverde*

duo oční stíny 

1 ks, více odstínů

7990

TIP
Cool care

Nevíte jak se účinně zbavit černých 

teček? Použijte Balea pásky na 

nos, které intenzivně čistí póry 

do hloubky. Při pravidelném 

použití zjemňují pleť a zanechávají 

ji sametově hebkou a jemnou. 

Kyselina salicylová a tee tree působí 

antibakteriálně a zabraňují vzniku 

dalších pupínků.

Kč

KčKč Kč

KčKč

NOVĚ

–37 %

moje značka
Balea YOUNG*

Naschkatze 
deodorant spray 

150 ml

2990
19,93 za 100 ml

LIMITED
      EDITION

Kč

Kč

–11 %

NOVĚ

LIMITED
      EDITION

*Tato nabídka není součástí standardního sortimentu dm, je tedy kusově omezena.

moje značka
Balea YOUNG

Soft & Clear 
pleťová voda

200 ml

5290
26,45 za 100 ml

Kč


